
UCHWAŁA NR CXVII/1848/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku hotelu „Dwór Kościuszko”
położonym w Krakowie przy ul. Papierniczej 3.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 
19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 201 poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku hotelu „Dwór Kościuszko” 
położonym w Krakowie przy ul. Papierniczej 3, na rzecz „Casinos Poland” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie, przy ul. Wolność 3A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 8138C83D-3D26-47D1-ADE1-3415DE0BF55B. Podpisany Strona 1




